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03 MANRIQUE 78,825,542 15,831,960 94,657,502 667,236 100,058,278  (5,400,776) 0.70%

03916 916 78,825,542 15,831,960 94,657,502 667,236 100,058,278  (5,400,776) 0.70%

039160302 LAS GRANJAS 78,825,542 15,831,960 94,657,502 667,236 100,058,278  (5,400,776) 0.70%

039160302105001000175INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO78,825,542 15,831,960 94,657,502 667,236 100,058,278  (5,400,776) 0.70%

0391603021050010001751INGRESOS 78,825,542 15,831,960 94,657,502 667,236 100,058,278  (5,400,776) 0.70%

03916030210500100017511INGRESOS CORRIENTES 78,820,542 78,820,542 665,797 84,223,993  (5,403,451) 0.84%

039160302105001000175111INGRESOS OPERACIONALES 5,345,000 5,345,000 665,797 2,854,806 2,490,194 12.46%

03916030210500100017511101Ingresos por Contrato de Concesión 2,745,000 2,745,000  395,000 2,350,000 0.00%

03916030210500100017511101011Ingresos por Contrato de Concesión 2,745,000 2,745,000  395,000 2,350,000 0.00%

03916030210500100017511102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000  186,100 13,900 0.00%

03916030210500100017511102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000  186,100 13,900 0.00%

03916030210500100017511103Ingresos por venta de bienes y servicios    

03916030210500100017511103011Ingresos por venta de bienes y servicios    

03916030210500100017511104Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,400,000 2,400,000 665,797 2,273,706 126,294 27.74%

03916030210500100017511104011Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,400,000 2,400,000 665,797 2,273,706 126,294 27.74%

03916030210500100017511117Intereses de mora rentas contracturales    

03916030210500100017511117011Intereses de mora rentas contractuales    

039160302105001000175112INGRESOS SGP GRATUIDAD 73,475,542 73,475,542  81,369,187  (7,893,645) 0.00%

03916030210500100017511205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 73,475,542 73,475,542  81,369,187  (7,893,645) 0.00%

03916030210500100017511205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 73,475,542 73,475,542  81,369,187  (7,893,645) 0.00%

039160302105001000175113TRANSFERENCIAS MUNICIPALES DE CALIDAD SGP   

03916030210500100017511306Transferencias municipales de calidad SGP    

03916030210500100017511306063Transferencias municipales de calidad SGP    

039160302105001000175114OTRAS TRANSFERENCIAS RECURSOS PUBLICOS    

03916030210500100017511407Para Proyectos por presupuesto participativo    

03916030210500100017511407034Para Proyectos por presupuesto participativo    

03916030210500100017511408Para programas de Fortalecimiento Institucional    

03916030210500100017511408033Para programas de Fortalecimiento Institucional    

03916030210500100017511409Otras transferencias municipales    

03916030210500100017511409033Otras transferencias municipales    

03916030210500100017511410Otras transferencias nacionales    

03916030210500100017511410033Otras transferencias nacionales    

039160302105001000175115COBROS CICLO COMPLEMENTARIOS ESCUELAS NORMALES   

03916030210500100017511511Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

03916030210500100017511511041Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

03916030210500100017512RECURSOS DE CAPITAL 5,000 15,831,960 15,836,960 1,439 15,834,285 2,675 0.01%

039160302105001000175121RECURSOS DEL BALANCE  15,831,960 15,831,960  15,831,960 0.00%

03916030210500100017512112Recuperaciones    

03916030210500100017512112051Recuperaciones    

03916030210500100017512113Otros Recursos del Balance  15,831,960 15,831,960  15,831,960 0.00%

03916030210500100017512113051Otros Recursos del Balance recursos propios  6,165,537 6,165,537  6,165,537 0.00%

03916030210500100017512113052Otros Recursos del Balance SGP  6,582,273 6,582,273  6,582,273 0.00%

03916030210500100017512113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  3,084,150 3,084,150  3,084,150 0.00%

03916030210500100017512113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo    

03916030210500100017512113055Otros Recursos del Balance donaciones    

039160302105001000175122OTROS RECURSOS DE CAPITAL    

03916030210500100017512214Donaciones    

01-RCTL-02



RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES

REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

Abril

13/05/2020

2 de 2CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I. E. GABRIEL RESTREPO MORENO

SALDO %EJECUCION

03916030210500100017512214055Donaciones    

039160302105001000175123INGRESOS FINANCIEROS 5,000 5,000 1,439 2,325 2,675 28.78%

03916030210500100017512315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 301 780 220 30.10%

03916030210500100017512315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 301 780 220 30.10%

03916030210500100017512316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad4,000 4,000 1,138 1,545 2,455 28.45%

03916030210500100017512316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad4,000 4,000 1,138 1,545 2,455 28.45%
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